
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Исние Саити 0203246

2 Николина Талевска 0203247

3 Фиторе Истрефи 0203245

4 Доника Муча Гега 0203244

5 Вероника Голубовиќ 0203238
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